contratto, a seconda che le nuove norme determinino un aggravio od una diminuzione degli oneri 
a carico dell’impresa. 

Art.5 Garanzie e coperture assicurative 

E' richiesta una garanzia provvisoria, pari al 2% dell’importo totale di affidamento, ovvero di € 
7287,15 (euro settemiladuecentoottantasette/15). La cauzione provvisoria dovrà essere 
costituita come previsto negli atti di gara. 

La garanzia definitiva pari al 10% dell’importo offerto di cui all’art. 103 del D.Lgs 50/2016, dovrà 
essere costituita, ai sensi dell’art. 93 del D. Lgs 50/2016 commi 2 e 3.